

MGE MARIENBERGVEJ 108, VORDINGBORG ApS

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MGE MARIENBERGVEJ 108, VORDINGBORG ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 34089930
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2017 udgør 666 t.kr. mod 4.148 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 6.669 t.kr. mod 6.003 t.kr. pr. 31. december 2016. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2018

For regnskabsåret 2018 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		934.300	716.137
Eksterne omkostninger		-104.500	-44.935
Ejendomsomkostninger		-100.800	-66.371
Bruttoresultat		729.000	604.831
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		294.400	5.000.000
Andre finansielle indtægter		1.123	1.123
Øvrige finansielle omkostninger	1	-171.230	-300.257
Ordinært resultat før skat		853.293	5.305.697
Skat af årets resultat	2	-187.724	-1.157.680
Årets resultat		665.569	4.148.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		665.569	4.148.017
I alt		665.569	4.148.017

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		15.700.000	15.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.700.000	15.000.000
Anlægsaktiver i alt		15.700.000	15.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.118	38.591
Udsudte skatteaktiver		1.565.156	1.821.816
Periodeafgrænsningsposter		1.673	19.079
Tilgodehavender i alt	4	2.222.947	1.879.486
Likvide beholdninger		48.796	459.566
Omsætningsaktiver i alt		2.271.743	2.339.052
Aktiver i alt		17.971.743	17.339.052

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	150.000	150.000
Overført resultat		6.519.061	5.853.491
Egenkapital i alt		6.669.061	6.003.491
Gæld til realkreditinstitutter		9.560.878	9.944.552
Deposita		71.862	69.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	9.632.740	10.014.177
Gæld til realkreditinstitutter		382.551	380.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.435	50.850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.067.487	750.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.469	139.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.669.942	1.321.384
Gældsforpligtelser i alt		11.302.682	11.335.561
Passiver i alt		17.971.743	17.339.052

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Prioritetsrenter	133.669	146.956
Renteomkostninger, bankgæld	979	635
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	20.176	135.986
Garantiprovision tilknyttede virksomheder	15.231	15.764
Andre renteomkostninger	7	0
Depotgebyrer mv.	1.168	916
	171.230	300.257

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Regulering skat vedrørende tidligere år	-68.936	-9.574
Ændring af udskudt skat	256.660	1.167.254
	187.724	1.157.680

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	24.224.537
Tilgang	414.600
Afgang	-9.000
Kostpris ultimo	24.630.137
Dagsværdiregulering primo	-9.224.537
Årets dagsværdiregulering	294.400
Dagsværdiregulering ultimo	-8.930.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.700.000

4. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten udskudte skatteaktiver forventes t.kr 1.252 udnyttet ud over 1 år.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.15.	80.000
Tilgang 10.02.2016, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	70.000
Anpartskapital ultimo	150.000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Amortiseret kostpris kr.	Restgæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.943.429	9.916.191	382.551	7.921.523
	9.943.429	9.916.191	382.551	7.921.523

Deposita kr. 71.862 refunderes i forbindelse med lejernes fraflytning. Der forventes ingen eller kun begrænset fraflytninger det kommende år, hvorfor deposita indregnes som langfristet gældsforpligtelser.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi t.kr. 15.700.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%).

Koncernforhold

MGE Marienbergvej 108, Vordingborg ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25 København.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1